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制表单位（盖章）：攀枝花市教育和体育局	制表日期：2021年	1月6日
	序号
	统一社会信用代码
	组织机构代码
	单位全称
	行政许可实施数量（件）
	撤销许可的数量

	
	
	
	
	申请数量
	受理数量
	许可的数量
	不予许可的数量
	

	1
	115103000083202018
	
	攀枝花市教育和体育局
	159
	138
	138
	0
	0

	合计
	159
	138
	138
	0
	0

	说明：
1. “申请数量”的统计范围为统计年度 1 月 1 日至 12 月 31 日期间许可机关收到当事人许可申请的数量。
2. “受理数量”、“许可的数量”、“不予许可的数量”、“撤销许可的数量”的统计范围为统计年度 1 月 1 日至 12 月 31 日期间许可机关作出受理决定、许可决定、不予许可决定的数量，以及撤销许可决定的数量。
3. 准予变更、延续和不予变更、延续的数量，分别计入“许可的数量”、“不予许可的数量”。



